除上文第(v)及(xi)項所載之先決條件可由包銷商而非本公司於最後終止時限
之前透過向本公司發出書面通知單方面予以全部或部分豁免外，所有其他先決條件
均不可豁免。訂約方應竭力促使於最後終止時限或訂約方可能書面協定的其他日期
之前達成全部先決條件，尤其是就供股股份（以未繳股款或繳足股款形式）上市或使
供股及包銷協議項下擬進行之安排生效提供有關資料、提供有關文件、繳納有關費
用、作出有關承諾及作出一切可能屬必要之行動及事宜。

倘任何先決條件（根據上段豁免遵守者除外）未能於最後終止時限或訂約方可
能書面協定之其他日期前全部達成，則包銷協議將予以終止（惟有關費用及開支及
彌償保證之條款及若干條款將維持十足效力及生效），而訂約方均無權就任何費用、
損失、賠償或其他要求而向另一訂約方提出索償，惟任何先前違反者除外。

於最後實際可行日期，先決條件第(vii)項已獲達成而概無其他先決條件獲達成
或滿足。此外，先決條件第(v)及(xi)項至今未獲包銷商豁免。

董事會函件

– 30 –

此外，除上述情況及「終止包銷協議」一節所披露者外，受包銷協議條文所規
限，倘於最後接納時限前出現以下情況，則包銷商責任應予終止：

(i) 有關整個供股組合的暫定配額通知書已根據章程文件的條款提交以供接
納（不論是由獲暫定配發供股股份的人士或放棄接受配發權利的人士），
連同隨後呈列（如此提交的暫定配額通知書所包含的供股股份連同有關
匯款統稱為已獲接納）的首次或包銷商全權酌情決定的情況下予以承兌
的有關申請之應付悉數股款的支票、銀行本票或其他有關匯款；或

(ii) 根據章程文件之條款提交額外申請表格所申請的供股股份數目，連同隨
後呈列的首次或包銷商全權酌情決定的情況下予以承兌的有關申請之應
付悉數股款的支票、銀行本票或其他有關匯款，等於或高於根據暫定配
額通知書尚未獲接納的供股股份數目總和。

此外，倘於最後終止時限前出現以下情況，則包銷商有權以書面通知撤銷包銷
協議：

(i) 包銷商獲悉任何嚴重違反包銷協議所載任何聲明、保證或承諾之情況；
或

(ii) 包銷商獲悉任何特定事件。

董事會函件

– 31 –

對本公司股權結構的影響

僅供說明之用，下文載列假設供股完成或之前概不會發行新股份（供股股份除
外）及不會購回股份，本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有
合資格股東已承購供股股份且並無除外股東）；及(iii)緊隨供股完成後（假設並無合
資格股東已承購供股股份及包銷商及╱或其促成的認購人已承購所有未承購股份）
的股權結構：

緊隨供股完成後

股東 (i)於最後實際可行日期
(ii)假設獲全體合資格股東
悉數接納且概無除外股東

(iii)假設並無合資格股東
已承購供股股份及包銷商及
╱或其促成的認購人已承購

所有未承購股份
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
蘇智明先生（「蘇先生」)（附註1及2） 1,190,400 1.12% 1,785,600 1.12% 1,190,400 0.75%
楊秀嫻女士(（「楊女士」）)（附註2） 342,000 0.32% 513,000 0.32% 342,000 0.22%
A S Investment Holdings Limited

(「A S Investment」)（附註2） 14,635,200 13.81% 21,952,800 13.81% 14,635,200 9.21%

小計 16,167,600 15.26% 24,251,400 15.26% 16,167,600 10.17%

公眾股東
包銷商及╱或其促使之認購人 – – – – 52,977,621 33.33%
其他公眾股東 89,787,643 84.74% 134,681,464 84.74% 89,787,643 56.50%

小計 89,787,643 84.74% 134,681,464 84.74% 142,765,264 89.83%

總計 105,955,243 100.00% 158,932,864 100.00% 158,932,864 100.00%

附註：

1. 蘇先生為執行董事蘇達文先生之叔父。

2. 蘇先生及楊女士為配偶。根據蘇先生及楊女士於二零二零年九月一日共同提呈之權益披
露表格，蘇先生於1,190,400股股份（於本公司於二零二一年十月二十二日生效的資本重組
後）中擁有權益（作為實益擁有人）且楊女士於342,000股股份（於本公司於二零二一年十
月二十二日生效的資本重組後）中擁有權益（作為實益擁有人）。根據證券及期貨條例，蘇
先生被視為於楊女士擁有之股份中擁有權益且楊女士被視為於蘇先生擁有之股份中擁有
權益。A S Investment於14,635,200股股份（於本公司於二零二一年十月二十二日生效的資
本重組後）中擁有權益（作為實益擁有人）。A S Investment由Ever Better Holdings Limited全
資擁有。Ever Better Holdings Limited由蘇先生及楊女士分別擁有50%及50%權益。蘇先生
及楊女士被視為於A S Investment持有的14,635,200股股份中擁有權益，因此被視為合共於
16,167,600股股份中擁有權益。

董事會函件

– 32 –

根據包銷協議，倘包銷商被要求認購或促成認購未獲承購股份，則包銷商須向
本公司確認於最後接納時限的實際未獲承購股份數目，並按竭誠基準促成其認購，
同時盡最大努力確保(1)由包銷商所促成認購未獲承購股份之各認購人為獨立於本